The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Antichristus x
cum uariis

Nascetur autem antichristus in Babilone de tribu Dan, iuxta quod Iacob ait: Fiat Dan coluber in uia, cerastes in semita et cetera. Et cum uenerit Ierosolimam circumcidet se, dicens Iudeis: Ego sum Christus uobis in lege promissus. Tunc confluent ad eum omnes Iudei et reedificabunt templum a Romanis destructum, sedebitque ibi docens se esse Deum.

Aymo in glossa II. ad Thessalonicenses II. capitulo.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

autem] eciam B; cum *om.* (*cor. in marg.*) M; in *lege promissus*] *promissus in lege* P V¹ V² L¹ L²; *ad eum omnes*] *omnes ad eum* (*cor. intra*) M; *docens*] *dicens* P V¹ V² L¹ L²;
capitulo] *ex method. prophetiis add.* V² L¹ L²